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                                        Zarząd Dróg Miejskich w Gliwicach
                                                                                           ul. Płowiecka 31
                                                                                           44-121 Gliwice

Dotyczy: Prośba o propozycję rozwiązania problemu z ograniczoną widocznością przy ul. Elsnera 40 C

              Rada Dzielnicy Żerniki zwraca się z uprzejmą prośbą o przedstawienie propozycji rozwiązania 
problemu z ograniczoną widocznością przy wyjeździe z posesji przy ul. Elsnera 40 C.

Jak wynika ze zgłoszenia mieszkańców, przy skrzyżowaniu tym znajduje się parking równoległy do
jezdni, który w godzinach szczytu (  szczególnie podczas funkcjonowania szkoły i  przedszkola) jest
intensywnie użytkowany.  Pojazdy zaparkowane wzdłuż jezdni skutecznie zasłaniają widoczność przy
wyjeździe, co wymusza częściowe wjeżdżanie na jezdnię w celu oceny sytuacji na drodze. Stwarza to
istotne zagrożenie bezpieczeństwa dla kierowców oraz pieszych.

W związku z powyższym prosimy o przeanalizowanie sytuacji i przedstawienie możliwych rozwiązań –
m.in. poprzez montaż lustra drogowego.

W załączeniu przesyłamy zdjęcia dokumentujące problem.

Z góry dziękujemy za pochylenie się nad sprawą i oczekujemy na odpowiedź.

                                                                                                 Z poważaniem,

   W imieniu Rady Dzielnicy "Żerniki"

                                                                                                    Przewodnicząca 
                                                                                   Zarządu Dzielnicy Żerniki

                                                                                           Mariola Bucher
 
Otrzymują: 

1. Adresat
2. Wnioskodawcy
3. Witryna internetowa WWW oraz Facebook Rady Dzielnicy
4. a/a

Uprzejmie informujemy, że ten list oraz odpowiedź na niego, zostaną umieszczone na stronie internetowej Rady Dzielnicy: http://zerniki.gliwice.pl

http://zerniki.gliwice.pl/
https://www.facebook.com/Rada-Dzielnicy-%C5%BBerniki-1525519037769977/?fref=ts
http://zerniki.gliwice.pl/


 

 



 

 


